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金杯汽车股份有限公司 

关于股东权益变动的提示性公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。 

 

重要内容提示：  

本次权益变动属于增持，未触及要约收购  

本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。 

  

一、本次权益变动基本情况 

金杯汽车股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 8

日接到信息披露义务人周晓宇的《简式权益变动报告书》，该信息披

露义务人通过其控制的证券账户“周晓宇”、“顾微”、“诸家英”、“彭

璐”、“李晶”、“许和”、“王远洋”、“岳红”、“深圳市思加资本资产管

理有限公司—思加一号私募投资基金”累计增持公司股份比例已达

5%以上。具体情况如下： 

截至 2017 年 11 月 13 日，信息披露义务人及其控制的证券账户

合计持有公司股份 55,675,457 股，占公司股份总额的 5.09%。截至

本报告书签署日，信息披露义务人及其控制的证券账户合计持有公司

股份 57,131,657 股，占上市公司股份总额的 5.22%。具体情况详见

本公告“三、本次权益变动明细”部分。  

 

二、信息披露义务人基本情况 



姓名：周晓宇 

性别：男 

国籍：中国 

身份证件号码：61011319********75 

住所/通讯地址：广东省深圳市福田区深业花园*栋 

是否取得其他国家或者地区的居留权：否 

三、本次权益变动明细 

1、信息披露义务人及其控制的证券账户增持股份情况 

证券账户 增持方式 增持期间 增持均价（元/股） 
增持股数

（股） 
增持比例 

周晓宇 集中竞价 2016.9.8-2016.10.13 4.90 15,989,324 1.46% 

顾微 集中竞价 2016.8.25-2016.12.08 5.73 7,169,600 0.66% 

诸家英 集中竞价 2016.8.29-2017.8.29 6.31 8,093,488 0.74% 

彭璐 集中竞价 2016.8.29-2016.11.25 5.66 11,005,610 1.01% 

李晶 集中竞价 2016.9.1-2017.1.16 5.51 4,098,335 0.37% 

许和 集中竞价 2016.9.8-2016.10.31 7.63 473,500 0.04% 

王远洋 集中竞价 2016.9.8-2016.10.28 7.32 1,338,700 0.12% 

岳红 集中竞价 2016.8.29-2017.1.13 6.57 6,083,100 0.56% 

深圳市思加

资本资产管

理有限公司

—思加一号

私募投资基

金 

集中竞价 2016.8.24-2017.11.13 5.00 1,423,800 0.13% 

2、信息披露义务人及其控制的证券账户本次增持股份情况 

证券账户 
本次增持前持有股份 本次增持后持有股份 

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例 

周晓宇 0 0.00% 15,989,324 1.46% 

顾微 0 0.00% 7,169,600 0.66% 

诸家英 0 0.00% 8,093,488 0.74% 



彭璐 0 0.00% 11,005,610 1.01% 

李晶 0 0.00% 4,098,335 0.37% 

许和 0 0.00% 473,500 0.04% 

王远洋 0 0.00% 1,338,700 0.12% 

岳红 0 0.00% 6,083,100 0.56% 

深圳市思加

资本资产管

理有限公司

—思加一号

私募投资基

金 

0 0.00% 1,423,800 0.13% 

3、自 2017 年 11 月 13 日至 2020 年 5 月 8 号，周晓宇及其控

制的账户通过上交所集中竞价的方式继续买卖公司股份，买入公司

1574100 股，卖出公司 117900 股。截至本公告披露日，信息披露义

务人及其控制的证券账户持有公司股份情况如下： 

证券账户 股数 占总股本比例 

周晓宇 15,989,324 1.46% 

顾微 7,169,600 0.66% 

诸家英 8,093,488 0.74% 

彭璐 11,005,610 1.01% 

李晶 4,098,335 0.37% 

许和 473,500 0.04% 

王远洋 1,338,700 0.12% 

岳红 6,083,100 0.56% 

深圳市思加资本资产

管理有限公司—思加

一号私募投资基金 

2,880,000 0.26% 

四、其他事项 

1、上述权益变动情况不会导致控股股东、实际控制人的变化。 

2、信息披露义务人周晓宇因超比例持股未按规定报告披露，以

及在限制转让期内买卖证券受到中国证券监督管理委员会辽宁监管

局的行政处罚（〔2020〕1 号）。 



3 、 上述权益变动具体情况详见公司同日披露于上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）的《简式权益变动报告书》。 

公司将密切关注上述事宜的进展情况，并按照相关法律法规的规

定，及时披露相关信息，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。 

特此公告。 

 

 

金杯汽车股份有限公司董事会 

                                     二〇二〇年五月九日 

http://www.sse.com.cn/

